平成 30年度 第 8回 文学研究科委員会議事録要旨

日  時：平成 31年 2月 16日（土） 14:05～14：50

場  所：2号館 2階 2‐0221会議室

出席委員：33名（他、委任委員 2名 定足数充足）

議  長：安達 直哉（文学研究科委員長）

議  案

１．2019年度 大学院春季入学試験の合否判定について

 議長指名の専攻主任等より、春季入学試験合否判定について説明があり、これが承認された。

２．2018年度修士論文の提出及び審査委員について

 議長より、修士論文の提出と審査委員会の設置について説明があり、これが承認された。

３．2020年度 大学院入学試験日程について

 議長より、次年度実施の大学院入学試験日程について説明があり、これが承認された。

４．大東文化大学大学院学則第 56条に基づく学長賞表彰の推薦について

議長より、今年度の学長賞表彰対象者の推薦について説明があり、これが承認された。

５．2019年度文学研究科委員会開催日程について

議長より、次年度文学研究科委員会日程について提案があり、これが承認された。

６．大学院評議会委員の交替について

議長より、大学院評議会委員の交替について説明があり、これが承認された。

７．学籍異動について

 議長より、学生の学籍異動について説明があり、これが承認された。

８．大学院担当教員資格審査委員会の設置及び担当教員資格審査について

議長指名の専攻主任及び委員より、大学院担当教員の資格審査委員会設置と担当教員審査につ

いて説明があり、審査の結果これが承認された。

９．2019年度カリキュラムについて（英文学専攻）

議長より、次年度英文学専攻のカリキュラムについて説明があり、これが承認された。

１０．大学院研究生報告書の提出について

議長より、研究生報告書の提出について説明があり、これが承認された。

１１．その他

 なし。

報告事項

１．2019年度春季入学試験出願状況について

 議長より、大学院春季入学試験出願状況について報告があった。

２．ＦＤ委員会からの報告について（修了時アンケート実施及び FD報告書）

議長より、修了時アンケートの実施及び FD報告書の提出について説明があった。

３．2019年度大学院公開説明会日程について

議長より、次年度大学院公開説明会日程について報告があった。

４．2018年度博士学位授与祝賀会について

議長より、今年度博士学位授与祝賀会について報告があった。

５．大学院改革に関する意見について

 議長より、大学院改革に関する意見について報告があった。

６．修士論文・修了作品報告書の提出期限について

議長より、修士論文等報告書の提出について依頼があった。

７．その他

 なし。

以上